
CONSORZIO FORESTALE BASSA VALLE CAMONICA 
Riconosciuto dalla Regione Lombardia con Delibera n° 45870 del 22 ottobre 1999 

Soci Consorziati: Artogne - Bienno - Cividate Camuno - Comunità Montana di Valle Camonica 
                                                        Darfo Boario Terme - Esine - Gianico – Pian Camuno. 
 

 

Sede legale: Darfo Boario Terme 25047 (BS) – Piazza Medaglie D’Oro, 4 –  
Codice Fiscale e Partita IVA 02052060981 Tel/Fax 0364/529605 - e-mail info@cfbvc.it 

Registro Imprese di Brescia n° 02052060981 - REA n° 408437 - Fondo consortile € 26.081,00 

CONSO
RZ

IO
 F

OR
EST

ALE BASSA VALLE CAMONICA

VERBALE APERTURA BUSTE ASTA PER VENDITA DI LEGNAME IN PIEDI BOSTRICATO, RADICATO 
NELL’AMBITO DEL LOTTO BOSCHIVO COSTITUITO DALLA PARTICELLA FORESTALE NR. 12 DEL P.A.F. DEI 

BENI SILVO-PASTORALI DEL COMUNE DI ESINE (BS) e AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
  
 

Visto l’avviso d’asta pubblico per la vendita di legname in piedi bostricato, radicato nell’ambito del lotto 
boschivo costituito dalla particella forestale nr. 12 del P.A.F. dei beni demaniali del Comune di Esine (BS); 
indetta in data 21/03/2023; 

 
In data 06/04/2023, alle ore 10.00 presso la sede del Consorzio Forestale Bassa Valle Camonica si è svolta in 
seduta pubblica l’apertura delle buste d’offerta per la gara in oggetto. 
 
Presenti: il Responsabile Unico del Procedimento Chiara Totis e l’impiegata Francesca Zanella 
 
Considerato che la richiesta di offerta era aperta a tutte le ditte boschive interessate 
 
Preso atto che è pervenuta solo l’offerta della Ditta: 
Dellanoce Mario – impresa boschiva e commercio legna, con sede a Esine in Via Sottostrade 2/A, P.IVA. 
02583680984, C.F. DLLMRA61E25D434C 
 
Esaminato il plico, regolarmente controfirmato, è ammesso alla gara l’unica offerta di: 
Dellanoce Mario – impresa boschiva e commercio legna, con sede a Esine in Via Sottostrade 2/A, P.IVA. 
02583680984, C.F. DLLMRA61E25D434C 
 
Al suo interno, si è constata la presenza di dei seguenti allegati: 
- Modello nr. 1 – Istanza di ammissione e relative dichiarazioni per la partecipazione all’asta 
- Modello nr. 2 – Offerta economica 
 
Dopo l’apertura si procede alla verifica: 
- Modello nr. 1: la documentazione richiesta si giudica prodotta in maniera esauriente ed è regolarmente 

sottoscritta; 
- Modello nr. 2: la documentazione richiesta si giudica prodotta in maniera esauriente ed è regolarmente 

sottoscritta con offerta economica in rialzo pari a 12,02 €/mc (dodici/02 €/mc) 
 
Dopo attenta verifica, si aggiudica in via provvisoria la vendita del legname alla Ditta: 
Dellanoce Mario – impresa boschiva e commercio legna, con sede a Esine in Via Sottostrade 2/A, P.IVA. 
02583680984, C.F. DLLMRA61E25D434C 
 
La seduta è tolta alle ore 10.25 
 
Letto approvato e sottoscritto 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Chiara Totis 
 
L’impiegata del CFBVC: Zanella Francesca 
 


